
Odpovědný projektant:

číslo zakázky:

číslo výkr.:

datum:

měřítko:

ČEZ DISTRIBUCE, A.S. SVÁROVSKÁ 108, 460 10 Liberec 22Investor:

PETR KADLEC

JN-Rychnov u JBC,Pelíkovice,kNN

IP-12-4015352

Kreslil:

C3

LEGENDA

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

POZNÁMKA: PŘED ZAPOČETÍM ZEMNÍCH PRACÍ JE NUTNO VYTÝČIT STÁVAJÍCÍ PODZEMNÍ ZAŘÍZENÍ!

TN-C, AC 50Hz, 230/400V

 Napěťová soustava : 3/PEN AC 50Hz 400V/TN/C

  Ochrana před nebezpečným dotykem : dle PNE 33 0000-1

  Živých částí : polohou, zábranou, kryty, dvojitou izolací (čl.3.2.1)

  Neživých částí : automatickým odpojením od zdroje (čl.3.3.2.7)

  Ochrana před přepětím : dle ČSN 33 3060, 38 0810, 33 3301, (čl.4.6.)

 Délka kabelu 1-AYKY 4x35: 15m

1:100

Ing. PETR KOLLERTOdpovědný projektant:

číslo zakázky:

číslo výkr.:

datum:

měřítko:

ČEZ DISTRIBUCE, A.S. SVÁROVSKÁ 108, 460 10 Liberec 22Investor:

Kreslil:

C3

LEGENDA

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

POZNÁMKA: PŘED ZAPOČETÍM ZEMNÍCH PRACÍ JE NUTNO VYTÝČIT STÁVAJÍCÍ PODZEMNÍ ZAŘÍZENÍ!

TN-C, AC 50Hz, 230/400V

 Napěťová soustava : 3/PEN AC 50Hz 400V/TN/C

  Ochrana před nebezpečným dotykem : dle PNE 33 0000-1

  Živých částí : polohou, zábranou, kryty, dvojitou izolací (čl.3.2.1)

  Neživých částí : automatickým odpojením od zdroje (čl.3.3.2.7)

  Ochrana před přepětím : dle ČSN 33 3060, 38 0810, 33 3301, (čl.4.6.)

1:100

Ing. PETR KOLLERTOdpovědný projektant:

číslo zakázky:

číslo výkr.:

datum:

měřítko:

ČEZ DISTRIBUCE, A.S. SVÁROVSKÁ 108, 460 10 Liberec 22Investor:

Kreslil:

C3

LEGENDA

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

POZNÁMKA: PŘED ZAPOČETÍM ZEMNÍCH PRACÍ JE NUTNO VYTÝČIT STÁVAJÍCÍ PODZEMNÍ ZAŘÍZENÍ!

TN-C, AC 50Hz, 230/400V

 Napěťová soustava : 3/PEN AC 50Hz 400V/TN/C

  Ochrana před nebezpečným dotykem : dle PNE 33 0000-1

  Živých částí : polohou, zábranou, kryty, dvojitou izolací (čl.3.2.1)

  Neživých částí : automatickým odpojením od zdroje (čl.3.3.2.7)

  Ochrana před přepětím : dle ČSN 33 3060, 38 0810, 33 3301, (čl.4.6.)

 Délka trasy NN :   3m

26.07.2023

1:100

Ing. PETR KOLLERTOdpovědný projektant:

číslo zakázky:

číslo výkr.:

datum:

měřítko:

ČEZ DISTRIBUCE, A.S. SVÁROVSKÁ 108, 460 10 Liberec 22Investor:

Kreslil:

LEGENDA

POZNÁMKA: PŘED ZAPOČETÍM ZEMNÍCH PRACÍ JE NUTNO VYTÝČIT STÁVAJÍCÍ PODZEMNÍ ZAŘÍZENÍ!

TN-C, AC 50Hz, 230/400V

 Napěťová soustava : 3/PEN AC 50Hz 400V/TN/C

  Ochrana před nebezpečným dotykem : dle PNE 33 0000-1

  Živých částí : polohou, zábranou, kryty, dvojitou izolací (čl.3.2.1)

  Neživých částí : automatickým odpojením od zdroje (čl.3.3.2.7)

  Ochrana před přepětím : dle ČSN 33 3060, 38 0810, 33 3301, (čl.4.6.)

1:100

Ing. PETR KOLLERT

PROJEKTOVANÉ nové kabelové vedení NN

stávající vrch. izolované vedení NN 0,4kV v majetku ČEZ Distribuce a.s.

vrchní vedení VO v majetku (Rychnov u Jablonce nad Nisou)

nová, vyměněná, stávající přípojková skříň SP, SS

stávající, měněný, nový podpěrný bod Jb (jednoduchý betonový)

projektované uzemnění páskou FeZn 30x4 mm

stávající soukromá kab. přípojka NN 0,4kV

S

Jablonce nad Nisou
k.ú. Rychnov u 

VZOROVÝ ŘEZ

3
0

5
2

5

1
2

0

50

Řez H1"
Vykopaná zemina

Beton

Šterk fr.0-63

Písek fr.0-4
(u OK prosátá zemina)

2,
0

1
,4

2,2

1
,4

A
Y

K
Y
-
J
 
4
x
16 AES 4

x12
0

PB

SP 100

P15

2.2 Ohm

10,5 m/6 kN

236

01
 - 

od
bě

ra
tel

 p.
č.3

12
8

305
2

3128/6

3167/1
3167/2

3128/5

asfalt

ER

1-AYKY 4X35, l= 15m
SO 07 Kabelová přípojka NN PB č.236 - X129, ltr = 3m

Nová stavba-dle par. 79. odst. 2w) zák. č.183/2006Sb.

X129

V PILÍŘI
SS200

3m


